АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  апреля  2014 г.                     с. Пировское                                           №208-п
О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 15.10.2013 г. № 469-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке» на 2014-2016 годы»
 Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 15.10.2013г. №469-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Пировского района в 21 веке» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1) В подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» приложение 1.3 к муниципальной программе «Молодежь Пировского района в 21 веке» на 2014-2016 годы» в паспорте подпрограммы раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего 986760 рублей, в том числе: средства федерального бюджета 69899,36 рублей; средства краевого бюджета 333980,21 рубль; средства районного бюджета 582880,43 рубля по годам:

в 2014 году всего 536760 рублей, в том числе: средства федерального бюджета 69899,36 рублей; средства краевого бюджета 333980,21 рубль; средства районного бюджета 132880,43 рубля; в 2015 году всего 450,0 тыс. рублей, в том числе средств районного бюджета 450,0 тыс. рублей; в 2016 году всего 0,0 тыс. рублей, в том числе средства районного бюджета 0,0 тыс. рублей

1) В пункте 2.7 раздела 2 подпрограммы «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» абзац второй изложить в следующей редакции:
«Объем расходов средств  федерального бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы составляет 69 899,36 тыс. рублей; краевого бюджета – 333980,21 тыс. рублей; районного бюджета – 582880,43 рубля».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Руководитель администрации  района                                            Г.И. Костыгина